СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «03» октября 2017 года  № 1076-р/17

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от  16.05.2017 № 508-р/17

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с Порядком

выявления, учёта, хранения, оценки бесхозяйного недвижимого имущества

(кроме выморочного), которое переходит в собственность Луганской Народной

Республики, и распоряжения им, утвержденным постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 25.07.2017 № 464/17:

1. Внести в приложение к распоряжению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 16.05.2017 № 508-р/17 «О признании имущества

бесхозяйным и принятии его в государственную собственность Луганской

Народной Республики» следующее изменение:

   в графе «Наименование бесхозяйного имущества (с детальной

характеристикой каждого предмета)» слова и цифры «Объект недвижимого

имущества в виде помещений  первого и второго этажа трехэтажного

административного здания с крыльцом (общей площадью 700 м²). Здание из

белого силикатного кирпича, оштукатурено, окна металлопластиковые» заменить

словами и цифрами «Нежилое помещение № 2  общей площадью 1068,3 кв. м,  и

состоит из: лит. А-3 – административное здание 1-й этаж, 2-й этаж, полуподвал;

лит. а¹ – тамбур; лит. а³ – входное крыльцо; № 1 ограждение».

2. Направить настоящее распоряжение Государственному комитету налогов

и сборов Луганской Народной Республики, Фонду государственного имущества

Луганской Народной Республики, Министерству юстиции Луганской Народной

Республики.

  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                           С. И. Козлов